
UCHWAŁA Nr 2 GO /;1, ;1f/-03 
I 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 
z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 
257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 
1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803), Zarząd 
Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, 
w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 
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Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

D2:1al Rozdz:ial Nazwa Plan 

grupa 

przed zmianą 20 000,00 

zmniejszenie 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 20 000,00 

Rodzaj zadania: Własne 

§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan 

grupa 

1 2 3 4 5 

przedznianą 14 476 257,27 

zmoiejszenie -7 304,18 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 7 304,18 

po zmianach 14 476 257,27 

przed zmianą 1 127 052,33 

zmniejr,zenle -7 304,18 
80132 Szkoły artystyczne 

Z'Niększenie 7 304,18 

po zmianach 1127 052,33 

pr,,;edznianą 84 286,01 

wydatld bieżące jednostek budzetowych zmniejszenie 0,00 
B1PZ8 

zvmązane z realizacją ich statutowych zadań zwiększenie 7 304,18 

po zmianach 91 590,19 

przed zmianą 984 416,32 

zmniejszenie -7 304,18 
81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

zwiększenie 0,00 

po zmanach 977112,14 

przed zmianą 94 954147, 18 

zmniejszenie .7 304,18 
Wydatki razem: 

zwiększenie 7 304,18 

po zmianach 94954147,18 

VVydatki 
bieżące 

6 

20 000,00 

0,00 

0,00 

20 000,00 

VVydatkl 
bieżące 

6 

14 476 257,27 

-7 304,18 

7 304,18 

14 476 257,27 

1 127 052,33 

-7 304,18 

7 304,18 

1127 052,33 

84 286,01 

0,00 

7 304,18 

91 590,19 

984 416,32 

.7 304,18 

0,00 

977112,14 

49 566 399,37 

-7 304,18 

7 304,18 

49 566 399,37 

wydatki 

jednot5tek 

budżetowych 

7 

20 000,00 

0,00 

0,00 

20 000,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

7 

12 454 542,42 

-7 304,18 

7 304,18 

12 454 542,42 

1 068 702,33 

-7 304,18 

7 304,18 

1068702,33 

84 286,01 

0,00 

7 304,18 

91 590,19 

984 416,32 

-7 304,18 

0,00 

977112,14 

43 590 133,85 

-7 304,18 

7 304,18 

43 590 133,85 

Zmiany w planie wydatków 

z tego: 

wynag.rodzenia i lwydatk! związane z 
składki od l"lich realizacją ich 

naliczane statutowych zadań; 

6 9 

18 000,00 2 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

18 000,00 2 000,00 

z tego: 

wynagrodzenia l wydatki związane z 
składki od nich realizacją ich 

naliczane statutowych zadań; 

8 9 

11 053 782,28 1400760,14 

-7 304,18 0,00 

0,00 7 304,18 

11 046478,10 1 408 064,32 

984 416,32 84 286,01 

-7 304,18 0,00 

0,00 7 304,18 

977112,14 91 590,19 

0,00 84 286,01 

0,00 0,00 

0,00 7 304,18 

0,00 91 590,19 

984 416,32 0,00 

-7 304,18 0,00 

0,00 0,00 

977112,14 0,00 

30 881 781,93 12 708 351,92 

-7 304,18 0,00 

0,00 7 304,18 

30 674 477,75 12715 656,10 

Z tego: 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki na progrn!T"lf 

świadczenia I finansowane z 
na rzecz osób udziałem środków, o 

fizycznych; któiych mowa w art. 5 
ust. 1 pkt2i 3 

11 12 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wypłaty z 

ty1Ulu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego: 
z tego: 

wydatki na programy 

dotacje na świadczenia finansowane i 
\oV'{platyz 

zadania na rzecz osób udzla!em środków, o 
tytułu 

bieZące fizycznych: których mowa w art. 5 
poręczeń i 

ust 1 pkt2 i 3 
gwarancji 

10 11 12 13 

1712598,89 66 250,00 242 865,96 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 712 598,89 66 250,00 242 865,96 0,00 

0,00 58 350,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 58 350,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,001 0,00 

2 134 918,89 1 368 552,00 1 567 384,91 0,00 

0,00 0,00 0,00 o,oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2134918,89 1368552,00 1 567 364,91 0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

905 409,72 

0,00 

o,oo 
906 409,72 

\/Vydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydallci 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

45 387 747,(11 

0,00 

0,00 

45 387 747,81 

Załącznik . ,, , 
1

,7::, 
do uchwały Nr 2 (;,O li l. ;/Y \ · 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia .A'::, v.rv o (.-.0l..._ 2023 r. 

z tego: 
w tym· 

inwestycje i I na programy finansowane I zakup i 
zakupy z udziałem środków, o objęcie akcji i 

inwestycyjne których mowa w art. 5 ust. udziałów 

1 pkt2i 3, 

16 17 18 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

z tego: 
w tym: 

inwestycje i na progral'flf finansowane zakup I 
zakupy z udziałem środków, o objęcie akcji i 

inwestycyjne których mowa w art 5 ust udział6'.v 

1 pkt2 i3, 

16 17 18 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

44 987 747,81 267139,00 400 000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

44 987 747,81 267139,00 400 000,00 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

19 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
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Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego 

z tego' z tego: 

z tego: wtym: 
wydatki na programy 

wypłaty z I . I Wniesienie Dział I Rozdział I I Nazwa I Plan I Wydatki I wydatki dotacje na świadczenia finansowane z Wydatki inwestycje i na programy finansowane _za~up 1 • • wkładów do 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia I wydatki związane z zadania na rzecz.osób udziafem środków, o 

tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy iudzialemśrodków,o obJęc1eakcj11 61 k 

bu cit et owych składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych; których mowa w art. 5 
poręczeń i 

inwestycyjne 
sp e prawa 

których mowa w art. 5 ust. udziałów handlowego naliczane statutowych zadań; ust. 1 pkt2ł3 
gwarancji 

1 pkt2i 3, 

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
I przed zmianą I 10 046 694,74 110 034 094,74 9818 074,00 8 243 782,83 1574291,17 0,00 216 020,74 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 
!zrmlejszenie I 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
fzwiększenie I 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jpozmianach I 10046694,74 j10034094,74 9 818 074,00 8 243 782,83 i 574 291,17 0,00 216 020,74 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 
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